UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày           tháng 10  năm 2022

V/v dự Hội nghị góp ý dự

thảo Luật Thanh tra (sửa đổi)

                    Kính gửi: Thanh tra tỉnh

           Ngày 30/9/2022, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh có Giấy mời số

193/GM-ĐĐBQH mời đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh tham dự Hội nghị lấy ý

kiến góp ý dự thảo Luật Thanh tra (sửa đổi) vào lúc 08 giờ ngày 06/10/2022,

tại Phòng họp Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh (bản chụp Giấy mời kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chánh Thanh tra tỉnh tham dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý dự thảo

Luật Thanh tra (sửa đổi) theo Giấy mời nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Chánh Thanh tra tỉnh và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv828.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-10-05T11:25:24+0700

		2022-10-05T14:50:08+0700

		2022-10-05T14:50:08+0700

		2022-10-05T14:50:08+0700

		2022-10-05T15:26:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!